
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz Zarządzenia 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski z dnia 20 listopada 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych, znajdujących się na stanie 
Zakładu Komunalnego w Piotrków Kujawskim: 

1) Typ - Samochód ciężarowy FSC Starachowice, Marka - STAR 200, Nr rejestracyjny - CRA 22MC, Rodzaj 
pojazdu - Samochód specjalny, Nr podwozia - 50188, Rok produkcji - 1975 r. 

§ 2. Likwidacji składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 należy dokonać przekazując do 
unieszkodliwienia upoważnionemu podmiotowi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zobowiązuję Kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim do przedstawienia 
Skarbnikowi Miasta i Gminy, w terminie do dnia 29 lutego 2020 r. dokumentów potwierdzających wykonanie 
czynności, o których mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: B8738156-2CAA-4ECF-B398-98D1CE45DFD3. Podpisany Strona 1




